
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 669

QUILLÓN, jueves 26 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
.9 A

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN RUT:69.141.401-9

\A SUMA DE $:219.747.243

Y SON¡DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES

POR LO SIGUIENTE:
TRASPASO DE RECURSOS A DPTO.DE EDUCACIÓN, TRANSFERIDOS POR LA SUBSECRETARÍA DEL

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, POR SUBVENCIÓN MES DE MARZO 2015 POR $202.292.326.- BONO DE

RECONOCIMIENTO PROFESIONAL POR $6.175.298.- SUBVENCIÓN POR EXCELENCIA ACADÉMICA POR/'

$11.279.619.- TRANSFERIDOS A CUENTA CORRIENTE N°52509000051, SE ADJUNTA COMPROBANT"

INGRESO N°688362 DE FECHA 26/03/2015.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT
2140901 Subvención Dpto.de Sducacd 202.292.326 60901000-2

2140904001 Bono de Reconocimeinto Prc 6.175.298 60901000-2

2140904002 Otros Ingresos Depto. de I 11.279.619 60901000-2

1110208 Cta Cte. N° 52509000051 Fe 219.747.243 69141401-9

DCTO.

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME


